合同编号：

采 购 合 同

     电脑、打印机    采购合同
甲方（需方）：扬州市上善建设工程有限公司
乙方（供方）：
依照《中华人民共和国民法典》及国家相关法律、法规规定，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，甲、乙方就电脑、打印机采购事宜协商达成一致，制定本合同。
第一条  供货清单
详见附件
第二条  交货方式
1、甲方指定的交货地点： 立新路14号  。卸货由  已 方负责。
2、交货时间、数量：供货时间为       年   月   日起至      年    月    日止，具体供货时间、供货数量、单价（包括但不限于单次、月度、总量）以甲方提前  3  天书面通知、微信、电话、电子邮件为准，乙方应及时查收甲方采购订单，并在24小时内书面回复或电话确认，如未回复及电话确认的，甲方视为乙方同意并接受甲方订单通知。
3、甲方有权视需要及现场情况进行调整，乙方予以同意。
第三条  价格条款
1、货物单价：该单价  含  (含/不含)运费，详见附件。
2、结算金额：鉴于甲方有权视需要及现场情况对数量进行调整，货款结算以实际供货（实际到场且经甲方验收合格）数量为准。
3、货物交付及付款方式：
（1）甲方通过查验送货单厂家、规格、数量、复核数量、质量证明书并经甲方检测合格符合本合同要求后，开具收到实物数量交接单并确认签字，乙方凭此确认单进行结算。
（2） 付款方式：待乙方提供所供应货物清单及发票，经甲方核实后，按季结算。
（3） 核对完成后乙方开具相应金额的增值税  专用  发票，税率为  13   %，税金由乙方承担，乙方必须确保发票票面信息全部真实，相关货款品目、价款等内容与本合同相一致，甲方在收到乙方开具的符合合同约定的发票后给付货款。
    甲方指定发票接收人：
姓名：
接收地址：
联系方式：
第四条  质量、技术标准
1、乙方供应货物质量应符合：符合国家现行标准或行业标准要求。
2、乙方供应货物技术要求：符合国家现行标准或行业标准要求。
3、若甲方对产品有特殊要求时，同时还应满足甲方的特殊要求。
第五条  甲方权利义务
1、 甲方负责现场初验收，经甲方检验后，证实乙方所供货物不符合约定时，有权要求向乙方退货，造成的一切损失由乙方自行负责，在甲方初验收合格并接收货物之前货物发生的毁损、灭失的风险由乙方承担，发生数量短少，由乙方补足。
2、 如在合同期间市场价格下浮，甲方有权与乙方签订补充协议，以下浮金额为结算金额，如乙方拒绝，甲方有权解除合同，由此造成的损失由乙方负责。
第六条  乙方权利义务
1、乙方需提供以下材料供甲方备案。
营业执照、法人身份证、产品合格证（随货提供）；
2、乙方须向甲方提供完备的货物质量证明。因货物质量不符合要求，致使不能实现合同目的的，甲方可以拒绝接受该货物或者解除合同，货物毁损、灭失的风险由乙方承担。
3、产品的包装标准要符合国家有关部门的标准。必要时甲方声明对包装的要求。产品的包装物，由乙方负责供应，甲方负责回收和处置。包装物费用如合同中没有特殊说明，不得向甲方另外收取。
第七条  违约责任
1、发生以下情况的，甲方有权解除合同
1.1、乙方对供应产品质量负责，在未经甲方同意的前提下擅自变更生产厂家或标准时；
1.2、当产品不合格时甲方有权拒绝收货，当因货物质量原因造成损失时；
1.3、当乙方连续或累计超过 10 天的供货数量不能满足甲方指定数量时；
1.4、乙方因亏损、利润低、货物储存不足等理由，拒绝继续履行合同。
2、乙方应自行解决在本合同执行期间与相关部门、单位、组织或个人发生的涉及本合同标的一切债权、债务之处理，如因前述原因给甲方造成的任何损失，甲方有权要求乙方承担双倍的赔偿。
第八条 其他条款
1、乙方在生产加工及运输、装卸的过程中应遵守国家安全生产、道路交通安全及环境保护的有关规定，对因此造成的损失或第三者损失，乙方应自行承担，甲方不承担任何责任。
第九条 争议的处理（仲裁、诉讼）
1、甲乙双方严格履行本合同的各项条款，任何一方违反本合同约定，依法处理。
2、本合同发生纠纷由甲乙双方共同协商解决，协商不成可起诉至甲方所在地法院。
第十二条 合同的生效及其他约定
1、本合同经甲乙方签章之日起生效，自双方履行完毕各自义务时终止。
2、本合同未尽事宜，双方进行协商。协商结果以“补充协议”的形式作为本合同的附件，与本合同具有同等法律效力。
3、本合同一式四份，甲乙双方各执二份
	需　　　　方（甲方）
单位名称（章）：
单 位 地 址：
法定代表人：
或委托代理人：
开 户 银 行：
银 行 帐 号：
邮 政 编 码：
电 话：
传 真：
	供　　　　方（乙方）
单位名称（章）：
单 位 地 址：
法定代表人：
或委托代理人：
开 户 银 行：
银 行 帐 号：
邮 政 编 码：
电 话：
传 真：

扬州市上善建设工程有限公司
                                     签订日期：
5

附件1：产品技术要求或参数（招标控制价含安装及调试）、送货须附质保卡
	序号
	产品
	技术要求或参数
	招标控制价（含13%税）

	1
	台式电脑
Ⅰ
	CPU
	★Inte core i3 12代 以上处理器
	联想
    元（质保期3年、含公牛多用插座）

	内存
	★≥8G DDR4 2933MHz内存

	主板
	★不低于B560芯片组

	硬盘
	★HDD SATA ≥1T/7200转。

	显卡
	集成显卡

	网卡
	集成10/100/1000以太网卡，支持无线网卡

	声卡
	集成HD Audio，支持5.1声道，前置两个音频接口

	键盘，鼠标
	USB键盘和鼠标

	操作系统
	原厂预装win正版操作系统

	电源
	180W 节能电源，电源与主机同品牌，最高支持380W电源以便扩展

	机箱
	MATX机箱机箱 体积≤15L

	显示器
	★屏幕尺寸≥21英寸，屏幕分辨率≥1920*1080，与主机同品牌。

	硬盘
	SSD ≥256G M.2 NVMe 2280；

	2
	台式电脑
Ⅱ
	CPU
	★Inte core i5 12代以上处理器

联想
   元（质保期3年、含公牛多用插座）

	内存
	★≥8G DDR4 2933MHz内存

	主板
	★不低于B560芯片组

	硬盘
	★SSD ≥256G M.2 NVMe 2280；HDD SATA ≥1T/7200转。

	显卡
	★≥2G独立显卡

	网卡
	集成10/100/1000以太网卡，支持无线网卡

	声卡
	集成HD Audio，支持5.1声道，前置两个音频接口

	键盘，鼠标
	USB键盘和鼠标

	操作系统
	原厂预装win正版操作系统

	电源
	180W 节能电源，电源与主机同品牌，最高支持380W电源以便扩展

	机箱
	MATX机箱机箱 体积≤15L

	显示器
	★屏幕尺寸≥23.5英寸，屏幕分辨率≥1920*1080，与主机同品牌。

	3
	笔记本电脑
Ⅰ
	CPU
	★Inte core i5 12代以上处理器
	联想
    元（质保期3年，含包、无线鼠标）

	内存
	★≥16G DDR4 2933MHz内存

	显卡
	集成显卡

	硬盘
	★SSD ≥512G SSD

	网卡
	无线网卡

	屏幕
	15.6英寸

	显示比例
	1920×1080

	操作系统
	原厂预装win11 或以上正版操作系统

	4
	笔记本电脑
Ⅱ
	CPU
	★Inte core i7 12代以上处理器
	联想
    元（质保期3年，含包、无线鼠标）

	内存
	★≥16G DDR4 2933MHz内存

	显卡
	★≥2G独立显卡

	硬盘
	★SSD ≥512G SSD

	网卡
	无线网卡

	屏幕
	15.6英寸

	显示比例
	1920×1080

	操作系统
	原厂预装win11 或以上正版操作系统

	5
	激光打印机Ⅰ
	打印幅面
	A4
	惠普
   元（质保期1年）

	打印技术
	★黑白激光

	功能
	打印

	打印速度
	≥20页/分钟

	打印分辨率
	1200×1200dpi

	单支粉盒印量
	≥1500页

	连接
	USB端口

	打印介质纸张
	普通纸、激光打印纸

	6
	激光打印机Ⅱ
	打印幅面
	A4
	惠普
    元（质保期1年）

	打印技术
	★黑白激光

	功能
	打印

	打印速度
	≥20页/分钟

	打印分辨率
	1200×1200dpi

	单支粉盒印量
	≥1500页

	连接
	USB端口、有线网络或无线网络，双面

	打印介质纸张
	普通纸、激光打印纸

	7
	激光一体机Ⅲ
	打印幅面
	A4
	惠普
    元（质保期1年）

	打印技术
	黑白激光

	功能
	★打印、复印、扫描

	打印速度
	≥22页/分钟

	打印分辨率
	1200×1200dpi

	内存
	≥32MB

	单支粉盒印量
	≥1500页

	连接
	USB端口

	打印介质纸张
	普通纸、激光打印纸

	8
	激光一体机Ⅳ
	打印幅面
	A4
	惠普
    元（质保期1年）

	打印技术
	黑白激光

	功能
	★打印、复印、扫描

	打印速度
	≥22页/分钟

	打印分辨率
	600×600dpi

	内存
	≥32MB

	单支粉盒印量
	≥1500页

	连接
	★USB端口、有线网络或无线网络，双面

	打印介质纸张
	普通纸、激光打印纸

	9
	彩色激光一体机Ⅴ
	打印幅面
	A4
	惠普
   元（质保期1年）

	打印技术
	彩色激光

	功能
	★打印、复印、扫描

	打印速度
	≥18页/分钟（黑白）

	扫描进纸器
	≥40ADF进纸器

	复印功能
	支持一键身份证复印

	连接
	★USB端口、有线网络、无线网络

	9
	彩色激光多功能数码复印机
	打印幅面
	A3
	东芝
  元
（质保期1年）含复印机工作台

	打印技术
	彩色激光

	功能
	★打印、复印、扫描、双面

	打印分辨率
	1200dpi×2400dpi

	打印速度
	≥20页/分钟（彩色）

	扫描进纸器
	自动连续输稿器

	复印功能
	彩色自动批量复印

	供纸
	A3、A4双纸盒

	连接
	★USB端口、有线网络

	9
	显示器
	屏幕尺寸
	21.5英寸
	联想、三星   元（质保期1年）

	最佳分辨率
	1920x1080

	屏幕比例
	16:9（宽屏）

	高清标准
	1080p（全高清）

	面板类型
	/VA或/IPS

	静态对比度
	1000:1

	响应时间
	4ms

	9
	显示器
	屏幕尺寸
	23.8英寸
	联想、三星    元（质保期1年）

	最佳分辨率
	1920x1080

	屏幕比例
	16:9（宽屏）

	高清标准
	1080p（全高清）

	面板类型
	/VA或/IPS

	静态对比度
	1000:1

	响应时间
	4ms

	9
	显示器
	屏幕尺寸
	27英寸
	[bookmark: _GoBack]联想、三星   元（质保期1年）

	最佳分辨率
	1920x1080

	屏幕比例
	16:9（宽屏）

	高清标准
	1080p（全高清）

	面板类型
	/VA或/IPS

	静态对比度
	1000:1

	响应时间
	4ms